

Årsredovisning

för

ToolBoB AB

559101-1308

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ToolBoB AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 25 oktober 2022



Björn Jonasson

Styrelsen och verkställande direktören för ToolBoB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och konsultverksamhet kring fastighetsförvaltning, fastighetsbyggnation och fastighetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarfördelningen förändrats, 51% av andelarna ägs av Elmetod energirådgivning Karlstad AB 556826-1704 och 49% ägs av Desuso AB 559303-6626, båda med säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	301	587	753	675
Resultat efter finansiella poster	-2	-27	159	-124
Soliditet (%)	40,7	23,1	19,1	17,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 49% pga. att man har fakturerat mindre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 736	-11 632	42 104
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-11 632	11 632	0
Årets resultat			-7 224	-7 224
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 896	-7 224	34 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 896
årets förlust	-7 224
	-15 120
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 120
	-15 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

300 718

587 444

Övriga rörelseintäkter

0

144 000

Summa rörelseintäkter

300 718

731 444

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-97 859

-449 718

Personalkostnader

2

-204 072

-308 317

Summa rörelsekostnader

-301 931

-758 035

Rörelseresultat

-1 213

-26 591

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-522

-41

Summa finansiella poster

-522

-41

Resultat efter finansiella poster

-1 735

-26 632

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

15 000

Summa bokslutsdispositioner

0

15 000

Resultat före skatt

-1 735

-11 632

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 489

0

Årets resultat

-7 224

-11 632

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	77 000
Övriga fordringar	30 350	2 664
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	34 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	21 208
Summa kortfristiga fordringar	30 350	134 872

Kassa och bank

Kassa och bank	110 012	144 084
Summa kassa och bank	110 012	144 084
Summa omsättningstillgångar	140 362	278 956

SUMMA TILLGÅNGAR

140 362 **278 956**

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 896

3 736

Årets resultat

-7 224

-11 632

Summa fritt eget kapital

-15 120

-7 896

Summa eget kapital

34 880

42 104

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

28 000

28 000

Summa obeskattade reserver

28 000

28 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 994

8 994

Skulder till koncernföretag

0

100 000

Skatteskulder

0

27 406

Övriga skulder

68 488

72 452

Summa kortfristiga skulder

77 482

208 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

140 362

278 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2022-10-25



Björn Jonasson
Verkställande direktör



Jan Klarström
Ledamot